
Oblečení šetrně suší při poloviční teplotě a zároveň o ně pečuje

Sušička s tepelným čerpadlem 600 GentleCare rovnoměrně suší při poloviční 
teplotě, aniž by prodlužovala délku programu a tkaniny tak nebyly zbytečně 
vystaveny teplu. Oblečení je tak chráněno a vypadá déle jako nové.

Specifikace a benefity

• Maximální náplň
• Technologie tepelného čerpadla dosahuje vynikající energetické účinnosti - 
až o 40% úspory energie navíc
• Senzor sušičky
• Senzorem upravovaný čas sušení. Na základě vyhodnocení vlhkosti může 
být prodloužen.
• Spotřeba energie (program sušení bavlny k uložení): jen 1.380 (1.640) kWh 
po sušení s odstředěním s 1400 (1000) ot./min.
• Zpětný chod bubnu uvolní šaty a zabraňuje zamotání a pomačkání
• Typ displeje: White LED 
• Možnost nastavení odloženého startu
• Indikátory fáze sušení pro
• Další indikátory: zanesený filtr, plná kondenzační nádržka, kondenzace
• Kapacita a uložení kondenzační nádrže: 5.56 l,V levé části panelu
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 

SensiCare – optimální sušení pro ochranu vašeho 
oblečení 
Technologie SensiCare měří teplotu a vlhkost každé 
náplně a podle toho upravuje čas a spotřebu energie, 
aby bylo oblečení chráněno před přehřátím a 
nadměrným sušením. Oblečení tak vypadá déle jako 
nové a navíc bez plýtvání energií.

Bez třídění. MixCare vždy zajistí rovnoměrně 
usušené smíšené prádlo
MixCare přináší výkonné, ale šetrné sušení smíšených 
bavlněných i syntetických materiálů a zaručuje 
rovnoměrné sušení oblečení bez nutnosti třídění. 

Technologie Anticrease snižuje pomačkání
Technologie Anticrease zajišťuje pravidelné otáčení 
bubnu v obou směrech, což snižuje pomačkání 
oblečení během fáze ochlazování. 

Filtr EasyClean – pro energeticky úsporný spotřebič
Filtr EasyClean se snadno čistí a udržuje spotřebič v 
nejlepší formě pro nejvyšší úsporu energie. 

Sušička 600 GentleCare

EW6D293GC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c7a03439-eb76-4808-911c-55598dddfc88/E4RM3Q/PSEEDY240PE0000S/WS_ZOD/PSEEDY240PE0000S.jpg


Energetická třída A+++
Způsob sušení s tepelným čerpadlem
Kapacita sušičky (kg) 9
Rozměry (mm) 850x596x659
Ovládání White LED
Objem bubnu (l) 118
Reverzní otáčení bubnu Ano
Materiál bubnu Nerezová ocel
Typ motoru Asynchronní
Délka přívodního kabelu (m) 1.45
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 4
Frekvence (Hz) 50
Standardní příslušenství -
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Uložení kondenzační nádrže V levé části panelu
Barva ovládacího panelu Bílá
Počet funkcí ovládacího tlačítka 7
Materiál těla Ocel
Kapacita nádrže 5.56
Pozice filtru přední část
EAN kód produktu 7333394055329

Technická specifikace

Sušička 600 GentleCare

EW6D293GC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e583e7d9-27c1-4e0b-bfa7-53e91d605ef6/E4RM3Q/240425XMCS/PDF/240425XMCS.pdf

